РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ  БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА
 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2016 года                         № 106-6                                          г.Минск
О   подписке   на  научно-практический
журнал «Труд. Профсоюзы. Общество»
В целях постоянного информирования членов профсоюза по вопросам теории и практики профсоюзного движения, активизации размещения материалов из практического опыта профсоюзной работы в журнале « Труд. Профсоюзы. Общество», а также применения научных и аналитических публикаций о деятельности профсоюзных организаций и в соответствии с Постановлением Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 27.10.2016 № 410 «О подписке на научно-практический журнал «Труд. Профсоюзы. Общество»,  Президиум  Республиканского  комитета Белорусского    профсоюза     банковских       и     финансовых     работников П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Областным, объединённым профсоюзным организациям отраслевого Профсоюза обеспечить постоянную подписку на научно-практический журнал «Труд. Профсоюзы. Общество» согласно утверждённому плану подписки; рекомендовать  первичным профсоюзным организациям осуществить подписку на постоянной основе  на научно-практический журнал «Труд. Профсоюзы. Общество».
2. Утвердить таблицу количества экземпляров для обязательной подписки на постоянной основе на научно-практический журнал «Труд. Профсоюзы. Общество» для областных и объединённых профорганизаций Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников.

3. Председателям областных, объединённых организаций в срок до 28 декабря 2016 года предоставить в Республиканский комитет профсоюза информацию о количестве подписанных экземпляров журнала.

4. Контроль  за выполнением  данного  постановления возложить на организационный   отдел    Республиканского    комитета    профсоюза  (Бусло И.М.).
Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                           А.Л. Лихтарович